
शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण  

         (पघचपपवतद)

2

ससई अससससऎट तरर  रववद  भसननदसस  कररजनलल

दद.-१०/०४/२०२५

शबल क.

�ú¸üÖ“Öê�×¾Ö¾Ö¸ü�Ö

१ एशपल २०२५ तण ३१ मपचर २०२६ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�2337

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भसग  क : मसलमतस  क : वसरर क : 

मसलमतस धसरक : शश/शशमतश/मम 

:भसगवटदसरसचल नसव : 

दनकसन / इमसरतशचल नसव :

445
जननस गट क :

पतस : 

D2

 1773/2, सजजसमसतस ससससयटश, सशरर

भसगवटदसरसचल नसव 

: 

2 भसग  क 

: 

मसलमतस  क : वसरर क : 

मसलमतस धसरक : शश/शशमतश/मम :

दनकसन / इमसरतशचल नसव :

445
जननस मसलमतस क : जननस गट क : D2

 1773/2, सजजसमसतस ससससयटश, सशरर

१० A -

भसरलकरश     

भसरलकरश     

SHR35361

SHR35361

�2337�30 �27�1372चपलप मपगणद र �398

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�1372 �30 �27�398

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मसलमतलचल वररन : अपपररममर

अपपररममरमसलमतलचल वररन :

ससई अससससऎट तरर  रववद  भसननदसस  कररजनलल

पतस : 
१० A -

१ एशपल २०२५ तण ३१ मपचर २०२६ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जननस मसलमतस  क 

: 

दद.-१०/०४/२०२५

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�212
�212

भसरलकरचल नसव :  

: 

 

भसरलकरचल नसव :  : 

 

1773/2

1773/2

सरगरक क.  :

सरगरक क. :

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गरपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�298
�298

 I W B P  कमसरक   0

0 I W B P  कमसरक   :

अनपशधकव त 

बपपधकपमपवरदल 

शपसतद

सन २०२५-२६ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद र 

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२५-२६ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�2337

�1372

�27

�30

�398

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र

�212घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गरपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

एकप ण मपगणद 

�1372

�398

�30

�212

�27

�298 �298

�1372

�30

�398

�212

�27

�298

�2337 �2337

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर सनरशकक                                  मनखयससधकसरश                                         

महसरसष नगर पररषदस, नगर परचसयतश व औदससगक नगरश असधसनयम १९६५ चल कलम १५० अ  (१) अनवयल यस तसरखलनरतर शससतशसहशत भरसवयसचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप सशरर नगरपररषद,घसरनदश 

�2431
�1168
�1263

�2454
�1168
�1286

�2477

�2477

�2524

�2524

�2571

�2571

सशरर नगरपररषद,घसरनदश 
पलपशसरक चप वपपर रपळपवप

कर भरप जपद रपळप

�1169�1169�1169 �1239�1216�1192

�2407
�1168 �1168 �1168 �1168 �1168 �1168

�2337 �2337 �2384�2360�2337

एसप-२५ मसचर-२६रल बन-२६जसनल-२६सरसल-२५नसवहल-२५ऑकटस-२५ सपटम-२५ऑग -२५जनलल-२५जनन-२५मल-२५

�2337
�1168
�1169

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कक पयस मसगल पहस.. 


